	Информация о государственном (муниципальном) задании на оказание
услуг (выполнение работ) и его исполнении

	
	

	 

	Дата формирования
	24.01.2020

	Полное наименование учреждения
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	Период формирования
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	Плановый период
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	Сведения о финансовом периоде, на который установлено государственное (муниципальное) задание


	Год, на который установлено государственное (муниципальное) задание
	2020

	Плановый период
	2021


Номер и дата государственного (муниципального) задания
	

	Номер государственного задания
	

	Дата утверждения государственного задания
	30.01.2019



	Уполномоченное лицо, утвердившего государственное задание

	Фамилия
	Новиков

	Имя
	Владимир

	Отчество
	Евгеньевич

	Должность
	директор


Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел: 1

Наименование работы Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения

Категории потребителей

· В интересах общества


Показатели, характеризующие качество работы
		Уникальный номер реестровой записи
	Показатель(и) качества
	Значение показателя качества услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Отчетный
	Текущий
	Очередной (2020)
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	1-й плановый (2021)
	2-й плановый (2022)

	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	
	

	931919.P.66.1.26000005000
	Процент сохранности
	Процент
	744
	70
	70
	70
	5
	70
	70






Показатели, характеризующие объем работы
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Количество привлеченных лиц
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Человек
	Код
	792



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	931919.P.66.1.26000005000
	Значение показателя объема
	4850
	4850
	4850
	4850
	4850

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	
	
	
	
	









Раздел: 2

Наименование работы Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

Категории потребителей

· В интересах общества


Показатели, характеризующие качество работы
		Уникальный номер реестровой записи
	Показатель(и) качества
	Значение показателя качества услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Отчетный
	Текущий
	Очередной (2020)
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	1-й плановый (2021)
	2-й плановый (2022)

	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	
	

	931919.P.66.1.26010001000
	Отклонение достигнутых результатов от запланированных планом мероприятий
	Процент
	744
	38
	38
	38
	38
	38
	38






Показатели, характеризующие объем работы
			Уникальный номер реестровой записи
	Наименование показателя
	Количество мероприятий
	Допустимое (возможное) отклонение (%)
	0

	
	Единица измерения по ОКЕИ



	
	Наименование
	Штука
	Код
	796



	
	Отчетный
	Текущий
	Очередной
(2020)
	1-й плановый
(2021)
	2-й плановый
(2022)

	931919.P.66.1.26010001000
	Значение показателя объема
	27
	27
	27
	27
	27

	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	
	
	
	
	









Часть 3. Прочие сведения о государственном (муниципальном) задании
	Основания для досрочного прекращения выполнения государственного (муниципального) задания
	

	
	

	Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного (муниципального) задания
	


Порядок контроля за выполнением государственного (муниципального) задания
	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением государственного (муниципального) задания


Требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания
	Периодичность представления отчетов о выполнении государственного (муниципального) задания
	

	Сроки предоставления отчетов исполнения государственного (муниципального) задания
	

	Иные требования к отчетности о выполнении государственного (муниципального) задания
	

	Иные показатели, связанные с выполнением государственного (муниципального) задания
	


Отчеты о выполнении государственного (муниципального) задания
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